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LEDER FOR HUSTAD FENGSEL
Som leder for Hustad fengsel vil du ha det overordnete ansvar for fengselets straffegjennomføring. Du skal lede og utvikle
organisasjonen, og vil representere fengselet både eksternt og internt. Hovedfokus vil være sikkerhet, videreutvikling, fornyelse og
resultatoppnåelse gjennom motiverte medarbeidere og samhandling.

Leder av Hustad fengsel inngår i regionens lederteam og skal lede og samordne virksomheten. Videre skal også leder profilere
kriminalomsorgen utad og bidra til å styrke samspillet med andre samarbeidspartnere. Vi søker en synlig og samlende leder som ser muligheter
og gjennom økende samhandling med eksterne aktører.

Kriminalomsorgen er i stadig utvikling både faglig og organisatorisk. Vårt arbeid skal fremme prososiale holdninger for å forebygge ny
kriminalitet. Virksomheten skal tilrettelegge for tett tilbakeføring med fokus på å styrke den domfeltes nettverk, kompetanse, sosiale og
psykologiske fungering samt totale livssituasjon. Avgjørende blir derfor leders evne til å motivere og støtte medarbeidere som bidrar til å utvikle
en kriminalomsorg med fokus på samfunnstrygghet og domfeltes behov.

Søker må ha bred samfunnsmessig orientering og kontaktflate. Vedkommende må ha høyere utdanning eller relevant etatsutdanning.
Ledererfaring vil bli tillagt vekt.
Kreativitet og gjennomføringsevne er og viktige egenskaper som vektlegges.

Lønn:
Stillingen er avlønnet i henhold til st. kode 1452 som fengselsleder i Staten.
Det blir trukket 2 % medlemsinnskudd til Statens pensjonskasse.

Andre opplysninger:
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønns sammensetning, og å rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Kvinner, og personer med innvandrerbakgrunn
oppfordres til å søke stillingen.

Det må ikke være noe å utsette på vandel til tilsatte i kriminalomsorgen. Ved tilsetting må derfor politiattest uten merknader fremlegges.
Tiltredelse etter avtale. De første 6 mnd. er prøvetid.

Nærmere opplysninger om stillingen gis av regiondirektør Per S. Våge på tlf. 957 96 879.

Det skal fortrinnsvis søkes via jobbnorge.no og senest innen 20.5. 2010.
Kriminalomsorgen region vest
Postboks 2444 Solheimsviken
5824 Bergen 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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